[bookmark: _GoBack]第６号様式（第11条関係）
　　　　　　　　年　　月　　日

富津市長　　　　　様

所在地
自主防災組織名
代表者氏名
連絡先電話番号

富津市自主防災組織防災訓練実施届出書

　富津市自主防災組織結成及び防災資機材交付要綱第11条の規定により、下記のとおり防災訓練を実施しましたので届け出ます。

記

	訓練項目
	訓練内容

	実施日
	　　　　　年　　　月　　　日（　　）
　　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	実施場所

	内容
	１　総合訓練
２　個別訓練
３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	訓練参加人員
	　　　　　人

	備考